
І
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ПАЛИВНО-ЕНЕРГЕТИЧНОГО КОМПЛЕКСУ
ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ

Н А К А З

Про оголошення конкурсу 
на зайняття посади державної 
служби категорії “В”

Відповідно до статті 22, 27 Закону України “Про державну службу” та 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 
2016 року № 246 (зі змінами), Порядку визначення спеціальних вимог до осіб, 
які претендують на зайняття посад державної служби категорії Б і В, 
затвердженого наказом Національного агентства України з питань державної 
служби від 06.04.2016 року № 72 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України від 27.04.2016 за № 647/28777 та у зв'язку з необхідністю 
зайняття вакантної посади державної служби управління

НА К А З УЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття посади державної служби категорії “В” -  
провідного спеціаліста відділу енергетики та нафтогазової промисловості 
управління паливно-енергетичного комплексу та енергозбереження 
облдержадміністрації (далі -  управління).

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посади державної 
служби категорії “В” -  провідного спеціаліста відділу енергетики та 
нафтогазової промисловості управління паливно-енергетичного комплексу та 
енергозбереження облдержадміністрації (додається).

3. Встановити кінцевий термін подання до управління інформації 
(документів) для участі кандидатів в конкурсі -  28 квітня 2020 року.

4. Розпочати проведення оцінювання кандидатів на заняття посади 
державної служби категорії “В” -  6 травня 2020 року .

м. Дніпро

Дніпропетровська обласна державна адміністрація
УПЕК

№ К- 17/0/202-20 від 21.04.2020
сп



5. Головному спеціалісту відділу енергозбереження, вугільної 
промисловості, прогнозування розвитку енергетичних підприємств та 
фінансового забезпечення Черевко О.В.:

5.1. розмістити через особистий кабінет на єдиному порталі вакансій 
державної служби Національного агентства України з питань державної служби 
наказ про оголошення конкурсу та умови його проведення не пізніше ніж 
протягом наступного робочого дня з дня підписання наказу;

5.2. надати інформацію про оголошення конкурсу до управління 
інформаційних технологій та електронного урядування Дніпропетровської 
обласної державної адміністрації для оприлюднення на офіційному веб-сайті 
Дніпропетровської обласної державної адміністрації;

5.3. оприлюднити результати конкурсу не пізніше 45 календарних днів з 
дня оприлюднення оголошення про його проведення.

6. Координацію щодо виконання цього наказу покласти на голову 
конкурсної комісії -  заступника начальника управління -  начальника відділу 
енергетики та нафтогазової промисловості Наріжну О.О., контроль залишаю за 
собою.

Начальник управління Едуард КИРПИЧОВ


